
Meldeergebnis
14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar
Abschnitt 4 am 08.12.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: TV Wetzlar
Ausrichter: TV Wetzlar

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:30

Beginn: 9:00

Stand: 04.12.2019, 09:37:36 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Europabad Wetzlar
Frankfurter Straße 86
35578 Wetzlar



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 1
Abschnitt 4 - Sonntag 08.12.2019
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich (16 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich (14 Läufe) (ca. 09:54 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich (25 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich (23 Läufe) (ca. 11:21 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 12:14 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:31 Uhr)

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
BR: 02:19,10 - R•üger, Tina (SV Nikar Heidelberg) am 13.12.2015

Lauf 1/16 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Klara Brinster  2008 SG Rhein-Mosel 04:10,12
Bahn 4 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 03:49,56
Bahn 5 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 03:56,26
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/16 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maria Zoe Bilas  2007 VFS Rödermark 03:40,25
Bahn 3 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 03:35,94
Bahn 4 Nele Wehler  2005 SG Rhein-Mosel 03:31,11
Bahn 5 Paula Wolf  2005 SSV Raunheim 03:33,85
Bahn 6 Natalie Böhm  2006 VfR Simmern 03:39,05
Bahn 7 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 03:49,25
Bahn 8    

Lauf 3/16 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Nelgen  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:28,41
Bahn 2 Maya Schweiger  2008 SCW Eschborn 03:26,03
Bahn 3 Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 03:24,32
Bahn 4 Anna Franziska Stierl  2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:23,46
Bahn 5 Emily LeAnn Seidel  2007 VfR Simmern 03:23,76
Bahn 6 Neda Aghapour  2006 SG Siegen 03:24,45
Bahn 7 Maja Jagielski  2009 SG Siegen 03:27,64
Bahn 8 Mari Stowasser  2009 TSV Kirchhain 03:30,00
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 2
noch Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/16 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ayane Sugino  2008 SG Wetterau 03:22,92
Bahn 2 Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:22,19
Bahn 3 Lilly Lohse  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:20,86
Bahn 4 Anouk Schneider  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 03:20,00
Bahn 5 Marie Minninger  2007 TV Wetzlar 03:20,14
Bahn 6 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 03:21,07
Bahn 7 Rojin Akmut  2003 SSV Raunheim 03:22,49
Bahn 8 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 03:23,01

Lauf 5/16 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivia Popp  2009 Mainzer Schwimmverein 01 03:18,86
Bahn 2 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 03:18,72
Bahn 3 Lilly Schwientek  2008 SSV Raunheim 03:17,52
Bahn 4 Emma Weiler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:14,93
Bahn 5 Matea Kunstic  2004 Wfr. Fechenheim 03:16,19
Bahn 6 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:18,51
Bahn 7 Ella Wricke  2008 USC Mainz 03:18,74
Bahn 8 Fiona Kawel  2005 SV Hellas 1923 Siegburg 03:19,85

Lauf 6/16 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 03:12,00
Bahn 2 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 03:08,16
Bahn 3 Antonia Stix  2006 SC Oberursel 03:07,39
Bahn 4 Saskia Fettig  2000 VfR Simmern 03:06,72
Bahn 5 Franziska Sophie Kollmann  2007 SG Siegen 03:07,01
Bahn 6 Rosa Reitz  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:08,06
Bahn 7 Stella Jungermann  2005 SV Hellas 1923 Siegburg 03:10,54
Bahn 8 Emma Langenbach  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:14,09

Lauf 7/16 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Renner  2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:05,03
Bahn 2 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 03:04,48
Bahn 3 Nele Pospich  2004 SG Rhein-Mosel 03:04,12
Bahn 4 Lina Müller  2006 VfR Simmern 03:03,47
Bahn 5 Lena Hoffmann  2007 VfR Simmern 03:03,67
Bahn 6 Franca Matheis  2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:04,44
Bahn 7 Alba Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:05,01
Bahn 8 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 03:05,62

Lauf 8/16 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emily Hölzel  2006 SC Wiesbaden 1911 03:02,74
Bahn 2 Emma Schaffernicht  2007 SGS Main-Kinzig 03:02,24
Bahn 3 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:01,44
Bahn 4 Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 03:00,28
Bahn 5 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 03:00,77
Bahn 6 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 03:02,15
Bahn 7 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 03:02,53
Bahn 8 Felicia Frank  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:03,40
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 3
noch Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Lauf 9/16 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Ludwig  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:00,00
Bahn 2 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:00,00
Bahn 3 Antonia Habur  2005 VFS Rödermark 02:58,43
Bahn 4 Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 02:58,04
Bahn 5 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:58,04
Bahn 6 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 02:59,32
Bahn 7 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 03:00,00
Bahn 8 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 03:00,00

Lauf 10/16 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michelle Schwarz  2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:56,86
Bahn 2 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 02:55,42
Bahn 3 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 02:55,09
Bahn 4 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 02:55,00
Bahn 5 Jule Roth  2007 SG Siegen 02:55,00
Bahn 6 Sophia Elena Schulenberg Sarrazin  2007 SC Wiesbaden 1911 02:55,42
Bahn 7 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 02:56,76
Bahn 8 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:57,09

Lauf 11/16 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 02:54,39
Bahn 2 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 02:54,20
Bahn 3 Ina Zinecker  2004 SGS Main-Kinzig 02:53,22
Bahn 4 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 02:52,49
Bahn 5 Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 02:52,70
Bahn 6 Sophie-Marie Berker  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:53,46
Bahn 7 Janina Kasimir  2002 Troisdorfer SV 02:54,36
Bahn 8 Julia Dittrich  2000 TV Wetzlar 02:55,00

Lauf 12/16 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Sophia Krause  2005 Troisdorfer SV 02:50,79
Bahn 2 Lucia Horn  2005 SG Worms 02:50,57
Bahn 3 Hanna Rosa Baier  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:49,80
Bahn 4 Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:49,02
Bahn 5 Nele Heller  2007 Troisdorfer SV 02:49,36
Bahn 6 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 02:49,86
Bahn 7 Carolin Rese  2004 SV Hellas 1923 Siegburg 02:50,65
Bahn 8 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 02:51,00

Lauf 13/16 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 02:48,62
Bahn 2 Nicole Peters  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,32
Bahn 3 Jana-Kristin Erni  2002 USC Mainz 02:45,09
Bahn 4 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:44,04
Bahn 5 Ella Gangloff  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,77
Bahn 6 Laura Gonzalez Bittner  2007 SC Oberursel 02:45,28
Bahn 7 Sophie Luschnitz  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:47,90
Bahn 8 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:49,00
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 4
noch Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Lauf 14/16 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anika Heinz  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:41,37
Bahn 2 Jule Finkler  2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:40,57
Bahn 3 Yaren Gökdeniz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:40,20
Bahn 4 Thea Lehmann  2002 SG Rhein-Mosel 02:39,19
Bahn 5 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 02:40,00
Bahn 6 Luisa Bouvain  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:40,31
Bahn 7 Franka Timm  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:41,05
Bahn 8 Carlotta Fröhlich  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:41,48

Lauf 15/16 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:37,22
Bahn 2 Leni Schael  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:36,01
Bahn 3 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:35,64
Bahn 4 Rica Lanzerath  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:34,44
Bahn 5 Anna Spira  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:34,62
Bahn 6 Fabienne Krüger  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:35,80
Bahn 7 Sophia Sauer  2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:36,62
Bahn 8 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 02:38,50

Lauf 16/16 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shannon Newman  2002 Aalener Sportallianz 02:33,39
Bahn 2 Jasmin Tommasone  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:31,04
Bahn 3 Leonie-Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:29,82
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 02:23,07
Bahn 5 Anastasia Farkas  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:24,44
Bahn 6 Karina Martin  2003 SG Worms 02:30,93
Bahn 7 Josephine Schumacher  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:32,11
Bahn 8 Cäcilia Bausback  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:34,08

Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
BR: 02:03,03 - Lebherz, Yannick (DSW 1912 Darmstadt) am 25.04.2009

Lauf 1/14 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 00:00,00
Bahn 4 Justus Esser  2008 SG Rhein-Mosel 00:00,00
Bahn 5 Temuri Giorgadse  2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 5
noch Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/14 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:00,00
Bahn 3 Valentin Hook  2007 USC Mainz 03:55,00
Bahn 4 Jiyan Akmut  2006 SSV Raunheim 03:48,06
Bahn 5 Sergej Bukreev  2006 SG Rhein-Mosel 03:51,32
Bahn 6 Julian Vorreyer  2004 SV Hellas 1923 Siegburg 04:00,00
Bahn 7 Frieder Koepsel  2004 VfR Simmern 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/14 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulus Breitfeld  2006 VFS Rödermark 03:42,51
Bahn 2 Dimitri Martin  2007 SG Worms 03:38,14
Bahn 3 Marco Böttcher  2007 Troisdorfer SV 03:33,89
Bahn 4 Wyn Wagenknecht  2006 TV Wetzlar 03:30,00
Bahn 5 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 03:30,55
Bahn 6 Julian Siebert  2009 Mainzer Schwimmverein 01 03:34,23
Bahn 7 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 03:40,51
Bahn 8 Paul Meyer  2006 SV Hellas 1923 Siegburg 03:45,00

Lauf 4/14 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Käfer  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:30,00
Bahn 2 Jan-Luca Schmidt  2005 VfR Simmern 03:27,07
Bahn 3 Mika Stowasser  2006 TSV Kirchhain 03:22,70
Bahn 4 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 03:21,31
Bahn 5 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 03:22,05
Bahn 6 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 03:24,43
Bahn 7 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 03:28,61
Bahn 8 Jos Köhler  2008 SG Worms 03:30,00

Lauf 5/14 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 03:20,62
Bahn 2 Florian Atikpa  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:18,96
Bahn 3 Hagen Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 03:12,22
Bahn 4 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 03:12,00
Bahn 5 Elia Irle  2008 SG Siegen 03:12,14
Bahn 6 Julian Weihl  2005 USC Mainz 03:13,06
Bahn 7 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 03:20,26
Bahn 8 Noah Schmitt  2009 Mainzer Schwimmverein 01 03:20,89

Lauf 6/14 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Krafczyk  2004 Troisdorfer SV 03:10,00
Bahn 2 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 03:08,93
Bahn 3 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 03:07,66
Bahn 4 Markus Wald  2008 SG Worms 03:06,70
Bahn 5 Quentin Grossmann  2007 Mainzer Schwimmverein 01 03:06,74
Bahn 6 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 03:07,85
Bahn 7 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 03:09,72
Bahn 8 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 03:10,00



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 6
noch Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 7/14 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Schultetus  2009 Mainzer Schwimmverein 01 03:06,04
Bahn 2 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 03:04,31
Bahn 3 Charbel Jajour  2008 SC Wiesbaden 1911 03:03,28
Bahn 4 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 03:02,02
Bahn 5 Luca Gieseler  2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 03:02,38
Bahn 6 Florentin Bensalah  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:03,86
Bahn 7 Magnus Moritz  2006 SG Rhein-Mosel 03:04,92
Bahn 8 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 03:06,32

Lauf 8/14 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Immenrodt  2007 VFS Rödermark 03:01,05
Bahn 2 Jonas Bott  2008 SG Worms 03:00,00
Bahn 3 Manuel Heuß  2005 USC Mainz 02:59,31
Bahn 4 Josef Höglinger  2006 SG Wetterau 02:55,17
Bahn 5 Finn Majka  2006 VFS Rödermark 02:55,73
Bahn 6 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 02:59,74
Bahn 7 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 03:00,50
Bahn 8 Julian Klöckener  2005 Troisdorfer SV 03:01,11

Lauf 9/14 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oscar Peuker  2007 SC Wiesbaden 1911 02:53,88
Bahn 2 Maximilian Ley  2004 SG Worms 02:52,50
Bahn 3 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 02:51,80
Bahn 4 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 02:51,09
Bahn 5 Niklas Bott  2003 SG Worms 02:51,42
Bahn 6 Moritz Brade  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:52,15
Bahn 7 Rafael Hefter  2006 VFS Rödermark 02:53,36
Bahn 8 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:54,21

Lauf 10/14 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 02:48,54
Bahn 2 Finn Heppner  2003 TV Wetzlar 02:47,05
Bahn 3 Robyn Udewenz  2003 VfR Simmern 02:44,13
Bahn 4 Felix Wagner  2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:42,96
Bahn 5 David Billert  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:44,12
Bahn 6 Sebastian Glogowski  2005 SC Wiesbaden 1911 02:45,11
Bahn 7 Antonio Khenkin  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:47,91
Bahn 8 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 02:48,55

Lauf 11/14 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matteo Wricke  2005 USC Mainz 02:40,35
Bahn 2 Tim Hartmann  2006 SG Siegen 02:39,61
Bahn 3 Timotheos Kyriakidis  2002 SGS Main-Kinzig 02:37,51
Bahn 4 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 02:37,05
Bahn 5 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 02:37,28
Bahn 6 Hajo Krauss  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:38,45
Bahn 7 Marton Balla  2006 SC Oberursel 02:40,15
Bahn 8 Dennis Eiswirth  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:41,61
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 7
noch Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich
Lauf 12/14 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:36,16
Bahn 2 Matthis Irle  2005 SG Siegen 02:34,28
Bahn 3 Jos Ganskow  2003 SG Rhein-Mosel 02:32,54
Bahn 4 Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 02:32,04
Bahn 5 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 02:32,25
Bahn 6 Golo Böhme  2000 Aalener Sportallianz 02:33,67
Bahn 7 Frederic Bensalah  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:35,94
Bahn 8 Jonas Griebe  2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:36,68

Lauf 13/14 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boubacar Sow  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:30,74
Bahn 2 Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 02:30,16
Bahn 3 Philipp Käfer  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:29,35
Bahn 4 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 02:26,04
Bahn 5 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:28,52
Bahn 6 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:29,62
Bahn 7 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 02:30,33
Bahn 8 Julian Schröder  2004 SG Worms 02:31,82

Lauf 14/14 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justin Arapaj  1999 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:24,70
Bahn 2 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:23,42
Bahn 3 Nils Haack  1995 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:21,54
Bahn 4 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:12,89
Bahn 5 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:15,86
Bahn 6 Philipp Walter  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:22,90
Bahn 7 Liam Tanner  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:24,35
Bahn 8 Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 02:25,00

Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
BR: 00:56,77 - Foos, Reva (DSW 1912 Darmstadt) am 21.05.2017

Lauf 1/25 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Elena Wald  2010 SG Rhein-Mosel 02:00,23
Bahn 4 Anastasia Scheifel  2008 Troisdorfer SV 01:45,38
Bahn 5 Liya Takele Mamo  2007 SSV Raunheim 01:47,72
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 8
noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/25 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Brinster  2008 SG Rhein-Mosel 01:42,64
Bahn 2 Lea Schröder  2008 SG Rhein-Mosel 01:36,97
Bahn 3 Emilie Herrmann  2010 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:36,28
Bahn 4 Nihal Karakus  2006 SSV Raunheim 01:35,66
Bahn 5 Olivia Sokolowsky  2006 SV Hellas 1923 Siegburg 01:36,23
Bahn 6 Kathrin Wald  2008 SG Rhein-Mosel 01:36,45
Bahn 7 Sara Spira  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:41,21
Bahn 8    

Lauf 3/25 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Marinovic  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:34,68
Bahn 2 Maria Zoe Bilas  2007 VFS Rödermark 01:33,33
Bahn 3 Alina Huhn  2007 VfR Simmern 01:29,77
Bahn 4 Paula Wolf  2005 SSV Raunheim 01:26,76
Bahn 5 Ruth Lea Wuttke  2010 Hofheimer SC 01:28,50
Bahn 6 Sophia Behnsch  2007 VFS Rödermark 01:30,44
Bahn 7 Sina Neuhaus  2009 TV Wetzlar 01:33,87
Bahn 8 Neval Karakus  2006 SSV Raunheim 01:35,27

Lauf 4/25 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:24,86
Bahn 2 Mari Stowasser  2009 TSV Kirchhain 01:24,81
Bahn 3 Johanna Mans  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,11
Bahn 4 Freya Messow  2006 Wfr. Fechenheim 01:23,12
Bahn 5 Emma Weiler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,54
Bahn 6 Maya Schweiger  2008 SCW Eschborn 01:24,23
Bahn 7 Malin Schlich  2008 VfR Simmern 01:24,86
Bahn 8 Ida Hornung  2007 SC Oberursel 01:25,18

Lauf 5/25 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Vollrath  2008 SCW Eschborn 01:22,17
Bahn 2 Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:21,72
Bahn 3 Carolina Stein  2008 VFS Rödermark 01:21,68
Bahn 4 Anna Charlotte Gebhardt  2006 SV Hellas 1923 Siegburg 01:21,31
Bahn 5 Maja Jagielski  2009 SG Siegen 01:21,48
Bahn 6 Mia Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,69
Bahn 7 Clara Connert  2007 TV Wetzlar 01:21,85
Bahn 8 Merle Sophie Hanke  2007 VFS Rödermark 01:22,93

Lauf 6/25 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melis Öztürk  2007 VFS Rödermark 01:20,84
Bahn 2 Marie Minninger  2007 TV Wetzlar 01:20,32
Bahn 3 Salome Schultheis  2008 SG Wetterau 01:19,80
Bahn 4 Ricarda Clemens  2008 VfR Simmern 01:18,54
Bahn 5 Natalie Böhm  2006 VfR Simmern 01:19,03
Bahn 6 Anouk Schneider  2006 Schwimm-Team Bingerbrück 01:20,00
Bahn 7 Sofie Michelle Steinke  2007 SG Rhein-Mosel 01:20,35
Bahn 8 Jana Paulina Kila  2008 Troisdorfer SV 01:21,11
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 9
noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 7/25 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rojin Akmut  2003 SSV Raunheim 01:18,06
Bahn 2 Sofie Lüfing  2008 SG Rhein-Mosel 01:17,93
Bahn 3 Miriam Merkel  2004 Aalener Sportallianz 01:17,74
Bahn 4 Jolina Simon  2005 VfR Simmern 01:16,45
Bahn 5 Sarah Braun  2006 SV Hellas 1923 Siegburg 01:17,05
Bahn 6 Luisa Kiegler  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,93
Bahn 7 Lena Ludwig  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:18,00
Bahn 8 Matea Kunstic  2004 Wfr. Fechenheim 01:18,47

Lauf 8/25 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Jungermann  2005 SV Hellas 1923 Siegburg 01:16,32
Bahn 2 Mariella Böttcher  2007 SV Hellas 1923 Siegburg 01:15,90
Bahn 3 Hannah Kochendörffer  2007 VFS Rödermark 01:15,68
Bahn 4 Luise Mans  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,31
Bahn 5 Franziska Sophie Kollmann  2007 SG Siegen 01:15,48
Bahn 6 Vianne Weil  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,86
Bahn 7 Ayane Sugino  2008 SG Wetterau 01:15,99
Bahn 8 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 01:16,34

Lauf 9/25 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabell Gewehr  1998 SG Rhein-Mosel 01:15,11
Bahn 2 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 01:14,76
Bahn 3 Ella Wricke  2008 USC Mainz 01:14,47
Bahn 4 Noemi Sur  2006 SCW Eschborn 01:14,34
Bahn 5 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,44
Bahn 6 Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 01:14,67
Bahn 7 Fiona Kawel  2005 SV Hellas 1923 Siegburg 01:15,11
Bahn 8 Antonia Stix  2006 SC Oberursel 01:15,22

Lauf 10/25 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lana Vlasic  2005 SGS Main-Kinzig 01:14,08
Bahn 2 Lina Müller  2006 VfR Simmern 01:14,02
Bahn 3 Lilli Bender  2006 VfR Simmern 01:13,74
Bahn 4 Maja Lina Lambert  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:13,50
Bahn 5 Lina Dämgen  2005 VfR Simmern 01:13,67
Bahn 6 Rosa Nirschl  2007 SCW Eschborn 01:13,95
Bahn 7 Jette Schuffenhauer  2005 SC Oberursel 01:14,05
Bahn 8 Lena Hoffmann  2007 VfR Simmern 01:14,19

Lauf 11/25 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Tänzler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,17
Bahn 2 Emily Hölzel  2006 SC Wiesbaden 1911 01:12,94
Bahn 3 Ellen Rausch  2000 VFS Rödermark 01:12,54
Bahn 4 Helene Schultetus  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:12,24
Bahn 5 Elisa Groß  2005 SG Rhein-Mosel 01:12,37
Bahn 6 Lisa Weber  2006 SCW Eschborn 01:12,87
Bahn 7 Isabelle Köhlinger  2005 TV Wetzlar 01:12,98
Bahn 8 Emily LeAnn Seidel  2007 VfR Simmern 01:13,38
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 10
noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 12/25 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,18
Bahn 2 Lucy Fiedler  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,99
Bahn 3 Alba Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,84
Bahn 4 Josephine Butz  2006 SG Siegen 01:11,57
Bahn 5 Antonia Gravcevska  2007 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:11,70
Bahn 6 Sophie Luschnitz  2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,84
Bahn 7 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 01:12,00
Bahn 8 Lea Marie Grundel  2006 VFS Rödermark 01:12,23

Lauf 13/25 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Hruby  2007 SGS Main-Kinzig 01:11,46
Bahn 2 Nele Pospich  2004 SG Rhein-Mosel 01:11,24
Bahn 3 Ina Zinecker  2004 SGS Main-Kinzig 01:10,74
Bahn 4 Tamara Braun  2007 SC Wiesbaden 1911 01:10,58
Bahn 5 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 01:10,63
Bahn 6 Philine Jung  2006 VFS Rödermark 01:11,14
Bahn 7 Lilly Mand  2006 SG Rhein-Mosel 01:11,39
Bahn 8 Emma Schaffernicht  2007 SGS Main-Kinzig 01:11,54

Lauf 14/25 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Krenzer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,50
Bahn 2 Maximilia Hering  2005 Wfr. Fechenheim 01:10,40
Bahn 3 Lena Lunkenheimer  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,32
Bahn 4 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 01:10,17
Bahn 5 Antonia Habur  2005 VFS Rödermark 01:10,20
Bahn 6 Luna Simon  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,37
Bahn 7 Saskia Fettig  2000 VfR Simmern 01:10,47
Bahn 8 Anna Hemke  2004 SSV Raunheim 01:10,55

Lauf 15/25 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Dittrich  2000 TV Wetzlar 01:10,00
Bahn 2 Jule Huhn  2006 VfR Simmern 01:09,91
Bahn 3 Lisa Kruse  2008 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:09,80
Bahn 4 Melissa Ogriseck  2006 VFS Rödermark 01:09,66
Bahn 5 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,71
Bahn 6 Lily Compton  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,84
Bahn 7 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 01:10,00
Bahn 8 Sarah Michelle Coha  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:10,07

Lauf 16/25 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liana Köhlinger  2007 TV Wetzlar 01:09,61
Bahn 2 Tessa Ruhl  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,22
Bahn 3 Carolina Klein  2005 SG Wetterau 01:09,06
Bahn 4 Nele Heller  2007 Troisdorfer SV 01:08,74
Bahn 5 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 01:08,95
Bahn 6 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,07
Bahn 7 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 01:09,27
Bahn 8 Lara-Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 01:09,66
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 11
noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 17/25 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Rese  2004 SV Hellas 1923 Siegburg 01:08,25
Bahn 2 Aida Siekmeyer -Salvan  2001 SG Rhein-Mosel 01:08,02
Bahn 3 Jette Esser  2005 SG Rhein-Mosel 01:08,00
Bahn 4 Paula Mußlick  2006 VFS Rödermark 01:07,82
Bahn 5 Mia Elena Matic  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,86
Bahn 6 Pauline Rulf  2002 SGS Main-Kinzig 01:08,01
Bahn 7 Nicole Peters  2005 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:08,03
Bahn 8 Sophia Elena Schulenberg Sarrazin  2007 SC Wiesbaden 1911 01:08,28

Lauf 18/25 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Gheonea  2004 TV Wetzlar 01:07,68
Bahn 2 Laura Gonzalez Bittner  2007 SC Oberursel 01:07,55
Bahn 3 Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,41
Bahn 4 Lilly Seiler  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:07,04
Bahn 5 Elena Perez-Kelke  2006 Aalener Sportallianz 01:07,25
Bahn 6 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 01:07,52
Bahn 7 Jule Roth  2007 SG Siegen 01:07,62
Bahn 8 Alicia Schroll  2002 Aalener Sportallianz 01:07,78

Lauf 19/25 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Noelle Popp  2003 USC Mainz 01:06,98
Bahn 2 Ella Gangloff  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,73
Bahn 3 Luisa Drube  2004 USC Mainz 01:06,66
Bahn 4 Alina Haveresch  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,19
Bahn 5 Viktoria Sophie Brinster  2001 SG Rhein-Mosel 01:06,44
Bahn 6 Helene Weber  2004 TV Wetzlar 01:06,71
Bahn 7 Hannah Marie Dürr  2003 SG Rhein-Mosel 01:06,83
Bahn 8 Lucie Hahn  2006 SG Rhein-Mosel 01:07,00

Lauf 20/25 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana-Kristin Erni  2002 USC Mainz 01:05,97
Bahn 2 Paula Kühn  2005 SG Rhein-Mosel 01:05,76
Bahn 3 Valentina Barreto Fabian  2005 SG Frankfurt 01:05,51
Bahn 4 Katarina Gravcevska  2003 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:05,13
Bahn 5 Ella Kantz  2004 VFS Rödermark 01:05,46
Bahn 6 Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 01:05,61
Bahn 7 Pia Zeyen  2006 Mainzer Schwimmverein 01 01:05,77
Bahn 8 Mara Krischel  2006 SG Rhein-Mosel 01:06,13

Lauf 21/25 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,05
Bahn 2 Aline Simon  2001 VfR Simmern 01:05,04
Bahn 3 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 01:04,93
Bahn 4 Lea Buch  2006 SG Hessen Nord 01:04,84
Bahn 5 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 01:04,89
Bahn 6 Andreea Augustinov  1998 TV Wetzlar 01:05,00
Bahn 7 Angie Göhner  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:05,04
Bahn 8 Yaren Gökdeniz  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:05,08
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 12
noch Wettkampf 23 - 100m Freistil weiblich
Lauf 22/25 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fee Strathausen  2001 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:04,45
Bahn 2 Franka Timm  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,23
Bahn 3 Lilly Charlotte Golz  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,10
Bahn 4 Victoria Broer  2001 Aalener Sportallianz 01:03,89
Bahn 5 Lea Celine Naruschat  2003 SV Hellas 1923 Siegburg 01:04,00
Bahn 6 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:04,22
Bahn 7 Vivian Pitsch  2002 SG Rhein-Mosel 01:04,43
Bahn 8 Lilith Bethke  2007 SG Hessen Nord 01:04,72

Lauf 23/25 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Lang  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,73
Bahn 2 Sophie Peifer  2002 VfR Simmern 01:03,60
Bahn 3 Vivien Jocham  2004 Aalener Sportallianz 01:03,40
Bahn 4 Charlotte Mühlisch  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,79
Bahn 5 Fiona Anabel Kuphal  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,39
Bahn 6 Ana Perez-Kelke  2004 Aalener Sportallianz 01:03,59
Bahn 7 Shannon Newman  2002 Aalener Sportallianz 01:03,62
Bahn 8 Jule Meder  2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,86

Lauf 24/25 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:02,48
Bahn 2 Helena Düring  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,31
Bahn 3 Anika Heinz  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,97
Bahn 4 Stefanie Buchholz  2003 Wfr. Lüdenscheid 01:01,37
Bahn 5 Emelie Henneberg  2002 USC Mainz 01:01,43
Bahn 6 Cora Wittekindt  2005 TSV Kirchhain 01:02,15
Bahn 7 Jule Weindel  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,32
Bahn 8 Nele Vetter  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:02,62

Lauf 25/25 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Kiegler  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:01,28
Bahn 2 Fabienne Krüger  2002 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,90
Bahn 3 Anastasia Farkas  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,18
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:57,18
Bahn 5 Vanessa Dambacher  2003 Aalener Sportallianz 00:58,36
Bahn 6 Klara Marx  2005 SG Rhein-Mosel 01:00,48
Bahn 7 Leonie-Sarah Tenzer  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,94
Bahn 8 Magdalena Benzmüller  2005 SG Rhein-Mosel 01:01,34



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 13
Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
BR: 00:50,41 - di Carli, Marco (SG Frankfurt) am 10.04.2011

Lauf 1/23 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hauke Ising  2009 SG Siegen 01:50,22
Bahn 4 Hagen Felix Zoz  2009 SG Siegen 01:36,77
Bahn 5 Emil Reitz  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:43,86
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/23 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Lechner  2008 SC Oberursel 01:36,31
Bahn 2 Finn Zipsner  2006 USC Mainz 01:35,44
Bahn 3 Luk Wagenknecht  2008 TV Wetzlar 01:35,00
Bahn 4 Johann Molitor  2006 USC Mainz 01:34,37
Bahn 5 Leo Kaiser  2008 TV Wetzlar 01:35,00
Bahn 6 Novak Vukojevic  2009 SG Rhein-Mosel 01:35,21
Bahn 7 Jonas Bott  2008 SG Worms 01:35,62
Bahn 8 Jiyan Akmut  2006 SSV Raunheim 01:36,41

Lauf 3/23 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kevin Walsh  2008 SCW Eschborn 01:31,54
Bahn 2 Jonas Heller  2010 Troisdorfer SV 01:29,89
Bahn 3 Mika Köhler  2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:28,10
Bahn 4 Taha Melih Turhan  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:26,86
Bahn 5 Jos Köhler  2008 SG Worms 01:26,86
Bahn 6 Jan Janetzki Lopez  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:28,64
Bahn 7 Björn Schneider  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:31,01
Bahn 8 Carlo Hechler  2008 SG Wetterau 01:32,56

Lauf 4/23 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritz Föll  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:24,97
Bahn 2 Alexandros Rizos  2009 SCW Eschborn 01:24,58
Bahn 3 Henry Weber  2006 TV Wetzlar 01:24,52
Bahn 4 Alexander Guhl  2006 VFS Rödermark 01:23,58
Bahn 5 Klaus Hoffmann  2006 SG Rhein-Mosel 01:23,87
Bahn 6 Luis Becke  2007 SV Hellas 1923 Siegburg 01:24,52
Bahn 7 Valentin Hook  2007 USC Mainz 01:24,72
Bahn 8 Malte Minner  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:25,86
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 14
noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 5/23 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Majka  2009 VFS Rödermark 01:23,27
Bahn 2 Ismael Özer  2005 SV Hellas 1923 Siegburg 01:21,71
Bahn 3 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 01:20,44
Bahn 4 Hagen Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 01:20,10
Bahn 5 Julian Vorreyer  2004 SV Hellas 1923 Siegburg 01:20,43
Bahn 6 Jan-Arne Baumgärtner  2005 VfR Simmern 01:20,72
Bahn 7 Nils Pospich  2007 SG Rhein-Mosel 01:22,96
Bahn 8 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 01:23,37

Lauf 6/23 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Eiswirth  2009 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:19,88
Bahn 2 Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 01:19,46
Bahn 3 Yannik Nowak  2008 SG Rhein-Mosel 01:18,32
Bahn 4 Florian Atikpa  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:17,86
Bahn 5 Benjamin Becker  2008 SCW Eschborn 01:18,21
Bahn 6 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 01:19,00
Bahn 7 Maher Awad  2008 SG Rhein-Mosel 01:19,53
Bahn 8 Wyn Wagenknecht  2006 TV Wetzlar 01:20,00

Lauf 7/23 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Florian Rose  2007 SG Wetterau 01:17,77
Bahn 2 Jonas Hackert  2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:16,91
Bahn 3 Marduk Lehnert  2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:16,78
Bahn 4 Aaron Bröske  2007 SCW Eschborn 01:16,31
Bahn 5 Mika Stowasser  2006 TSV Kirchhain 01:16,39
Bahn 6 Jan-Luca Schmidt  2005 VfR Simmern 01:16,84
Bahn 7 Janis Jaza  2008 SCW Eschborn 01:17,37
Bahn 8 Ben Sonnet  2005 VfR Simmern 01:17,83

Lauf 8/23 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Böttcher  2006 SV Hellas 1923 Siegburg 01:15,92
Bahn 2 Florentin Bensalah  2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,72
Bahn 3 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:15,22
Bahn 4 Simeon Liam Hetzel  2008 SG Rhein-Mosel 01:14,62
Bahn 5 Sergej Bukreev  2006 SG Rhein-Mosel 01:14,94
Bahn 6 Gabriel Koch  2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:15,54
Bahn 7 Elia Irle  2008 SG Siegen 01:15,81
Bahn 8 Dimitri Martin  2007 SG Worms 01:16,13

Lauf 9/23 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sven Bräunig  2007 Wfr. Fechenheim 01:14,48
Bahn 2 Eli Finn Sawatzky  2006 SV Hellas 1923 Siegburg 01:14,35
Bahn 3 Erik Salewsky  2008 SG Rhein-Mosel 01:14,21
Bahn 4 Frieder Koepsel  2004 VfR Simmern 01:13,80
Bahn 5 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 01:13,98
Bahn 6 Temuri Giorgadse  2007 Mainzer Schwimmverein 01 01:14,34
Bahn 7 Nicat Khalilov  2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:14,38
Bahn 8 Emir Talha Gümüs  2006 VFS Rödermark 01:14,52
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 15
noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 10/23 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Curd Greitemeier  2005 SGS Main-Kinzig 01:13,51
Bahn 2 Charbel Jajour  2008 SC Wiesbaden 1911 01:12,63
Bahn 3 Mika Susenburger  2006 VfR Simmern 01:12,55
Bahn 4 Jonas Schlich  2005 VfR Simmern 01:12,22
Bahn 5 Julian Klöckener  2005 Troisdorfer SV 01:12,27
Bahn 6 Constantin Stein  2005 VFS Rödermark 01:12,58
Bahn 7 Maximilian Krafczyk  2006 Troisdorfer SV 01:13,07
Bahn 8 Magnus Moritz  2006 SG Rhein-Mosel 01:13,56

Lauf 11/23 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josef Höglinger  2006 SG Wetterau 01:11,57
Bahn 2 Etienne Dejon  2007 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,41
Bahn 3 Niklas Bott  2003 SG Worms 01:11,24
Bahn 4 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 01:10,82
Bahn 5 Oscar Peuker  2007 SC Wiesbaden 1911 01:11,18
Bahn 6 Justin Compton  2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:11,25
Bahn 7 Paul Engelmann  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:11,50
Bahn 8 Paul Meyer  2006 SV Hellas 1923 Siegburg 01:12,18

Lauf 12/23 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulus Breitfeld  2006 VFS Rödermark 01:10,38
Bahn 2 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 01:09,99
Bahn 3 Momchil Ganchev  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,18
Bahn 4 Noah Rothenstein  2006 SG Wetterau 01:08,80
Bahn 5 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:08,86
Bahn 6 Finn Majka  2006 VFS Rödermark 01:09,37
Bahn 7 Linus Immenrodt  2007 VFS Rödermark 01:10,18
Bahn 8 Manuel Heuß  2005 USC Mainz 01:10,41

Lauf 13/23 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 01:08,25
Bahn 2 Antonio Khenkin  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,13
Bahn 3 Alexander Krafczyk  2004 Troisdorfer SV 01:07,98
Bahn 4 Ruslan Nurumbetov  2006 SCW Eschborn 01:07,87
Bahn 5 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,89
Bahn 6 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 01:08,13
Bahn 7 Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 01:08,16
Bahn 8 Keanu Wittig  2005 SG Wetterau 01:08,64

Lauf 14/23 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolas Sprunck  2005 VFS Rödermark 01:07,78
Bahn 2 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 01:07,29
Bahn 3 Constantin Haase  2005 VFS Rödermark 01:06,78
Bahn 4 Niklas Pschibl  2004 SGS Main-Kinzig 01:05,92
Bahn 5 Laurenz Schmidt  2005 SG Rhein-Mosel 01:05,93
Bahn 6 Till Flotmann  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,96
Bahn 7 Samuel Danziger  2007 SC Wiesbaden 1911 01:07,66
Bahn 8 Julian Weihl  2005 USC Mainz 01:07,86
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
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Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 16
noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 15/23 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Kropp  2007 SV Hellas 1923 Siegburg 01:05,79
Bahn 2 Matthis Irle  2005 SG Siegen 01:05,45
Bahn 3 Ilkay Ayverdi  2004 SC Wiesbaden 1911 01:05,00
Bahn 4 Rafael Hefter  2006 VFS Rödermark 01:04,55
Bahn 5 Sascha Tommasone  2003 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,61
Bahn 6 Pascal Horn  2004 SV Hellas 1923 Siegburg 01:05,28
Bahn 7 Tim Hartmann  2006 SG Siegen 01:05,61
Bahn 8 Tim Völger  2006 VFS Rödermark 01:05,80

Lauf 16/23 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dennis Nikitin  2005 USC Mainz 01:04,50
Bahn 2 Jonas Griebe  2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:04,41
Bahn 3 Marlon Desoy  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 01:04,20
Bahn 4 Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:04,13
Bahn 5 Leandro Schworck  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:04,14
Bahn 6 Rubén Hefter  2006 VFS Rödermark 01:04,41
Bahn 7 Finn Heppner  2003 TV Wetzlar 01:04,47
Bahn 8 Marton Balla  2006 SC Oberursel 01:04,53

Lauf 17/23 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Glogowski  2005 SC Wiesbaden 1911 01:04,02
Bahn 2 Maximilian Petke  2006 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:03,62
Bahn 3 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,28
Bahn 4 Franz Bock  2005 SGS Main-Kinzig 01:02,80
Bahn 5 Egor Formuzal  2004 TV Wetzlar 01:02,98
Bahn 6 Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 01:03,56
Bahn 7 Robyn Udewenz  2003 VfR Simmern 01:03,89
Bahn 8 Tino Hechler  2006 SG Wetterau 01:04,04

Lauf 18/23 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Heier  2005 SC Undina Bruchköbel 90 01:02,35
Bahn 2 Maurice Grabowski  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,26
Bahn 3 Danil Meister  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:01,75
Bahn 4 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 01:01,52
Bahn 5 Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 01:01,63
Bahn 6 Linus Pavlakis  2004 Wfr. Lüdenscheid 01:02,15
Bahn 7 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 01:02,28
Bahn 8 Hajo Krauss  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:02,69

Lauf 19/23 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:01,00
Bahn 2 Deniz Arslan  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,82
Bahn 3 Boubacar Sow  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,73
Bahn 4 Jason Chan  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:00,37
Bahn 5 Alexander Gening  2006 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:00,61
Bahn 6 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 01:00,74
Bahn 7 Marc Bräunig  2003 SGS Main-Kinzig 01:00,91
Bahn 8 Noah Kruse  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 01:01,21
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 17
noch Wettkampf 24 - 100m Freistil männlich
Lauf 20/23 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Buchholz  2001 Wfr. Lüdenscheid 00:59,86
Bahn 2 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:59,66
Bahn 3 Till-Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 00:59,50
Bahn 4 Artur Ott  2004 SG Rhein-Mosel 00:59,30
Bahn 5 Elias Rausch  2002 VFS Rödermark 00:59,38
Bahn 6 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:59,66
Bahn 7 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:59,77
Bahn 8 Nico Dahlhäuser  2000 SV Hellas 1923 Siegburg 00:59,95

Lauf 21/23 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 00:59,23
Bahn 2 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:58,59
Bahn 3 Lukas Hinz  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:58,35
Bahn 4 Erik Langenbahn  2004 SG Rhein-Mosel 00:58,05
Bahn 5 Marius Rupp  2000 SGS Main-Kinzig 00:58,30
Bahn 6 Vincent Pinto  2003 SG Rhein-Mosel 00:58,54
Bahn 7 Jan Köhler  2006 SG Worms 00:59,21
Bahn 8 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:59,29

Lauf 22/23 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Fuchs  1999 SG Rhein-Mosel 00:57,66
Bahn 2 Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 00:57,17
Bahn 3 Liam Tanner  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,85
Bahn 4 Luca Dominik Schuster  2000 TV Wetzlar 00:56,50
Bahn 5 Till Lehmann  2000 SG Rhein-Mosel 00:56,53
Bahn 6 Thorben Peschke  2002 BSV "Friesen 1895" e.V. 00:57,03
Bahn 7 Lucas Wehler  2003 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,19
Bahn 8 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 00:57,85

Lauf 23/23 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Golo Böhme  2000 Aalener Sportallianz 00:55,78
Bahn 2 Linus Sasse  2001 SGS Main-Kinzig 00:55,29
Bahn 3 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:54,17
Bahn 4 Tobias Leon Kohler  2000 Aalener Sportallianz 00:53,31
Bahn 5 Julian Morassi  1998 Aalener Sportallianz 00:53,67
Bahn 6 Ryan Newman  2002 Aalener Sportallianz 00:54,94
Bahn 7 Justin Arapaj  1999 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,63
Bahn 8 Denis Bachtinov  1994 Aalener Sportallianz 00:55,84
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 18
Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
BR: 02:14,45 - R•üger, Tina (SV Nikar Heidelberg) am 12.12.2015

Lauf 1/5 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Neval Karakus  2006 SSV Raunheim 04:00,00
Bahn 4 Lilly Lohse  2008 Mainzer Schwimmverein 01 03:50,86
Bahn 5 Sophia Behnsch  2007 VFS Rödermark 03:56,19
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 03:41,09
Bahn 2 Lilly Schwientek  2008 SSV Raunheim 03:21,88
Bahn 3 Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 03:12,54
Bahn 4 Lara-Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 03:10,67
Bahn 5 Rosa Reitz  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:10,90
Bahn 6 Lea Marie Grundel  2006 VFS Rödermark 03:17,06
Bahn 7 Hannah Kochendörffer  2007 VFS Rödermark 03:30,66
Bahn 8 Nihal Karakus  2006 SSV Raunheim 03:42,16

Lauf 3/5 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 03:05,20
Bahn 2 Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 03:03,71
Bahn 3 Sophie-Marie Berker  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:59,22
Bahn 4 Ellen Rausch  2000 VFS Rödermark 02:55,58
Bahn 5 Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:58,36
Bahn 6 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 03:00,00
Bahn 7 Janina Kasimir  2002 Troisdorfer SV 03:04,59
Bahn 8 Emilia Noelle Popp  2003 USC Mainz 03:07,97

Lauf 4/5 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Kantz  2004 VFS Rödermark 02:53,04
Bahn 2 Jule Finkler  2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:46,20
Bahn 3 Carlotta Fröhlich  2004 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,60
Bahn 4 Nele Vetter  2003 Schwimm-Team Bingerbrück 02:39,41
Bahn 5 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 02:45,25
Bahn 6 Luna Simon  2005 Mainzer Schwimmverein 01 02:45,76
Bahn 7 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 02:51,00
Bahn 8 Lucia Horn  2005 SG Worms 02:55,50

Lauf 5/5 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karina Martin  2003 SG Worms 02:28,71
Bahn 2 Cäcilia Bausback  2003 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,17
Bahn 3 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 02:24,94
Bahn 4 Carolin Morassi  2000 Aalener Sportallianz 02:13,52
Bahn 5 Josephine Schumacher  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:24,50
Bahn 6 Leni Schael  2005 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:25,32
Bahn 7 Rica Lanzerath  2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:27,09
Bahn 8 Sophia Sauer  2000 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:35,79
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14. Winterschwimmfest des TV Wetzlar Meldeergebnis
vom 06.12.2019 bis 08.12.2019 im Europabad Wetzlar
Veranstalter: TV Wetzlar / Ausrichter. TV Wetzlar Seite: 19
Wettkampf 26 - 200m Schmetterling männlich
BR: 02:01,47 - Schön, Paulus (SC Chemnitz 1892) am 11.03.2017

Lauf 1/5 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Dennis Nikitin  2005 USC Mainz 00:00,00
Bahn 4 Marco Böttcher  2007 Troisdorfer SV 03:46,00
Bahn 5 Emir Talha Gümüs  2006 VFS Rödermark 03:53,36
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/5 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 03:30,00
Bahn 2 Linus Immenrodt  2007 VFS Rödermark 03:16,88
Bahn 3 Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 03:09,24
Bahn 4 Rubén Hefter  2006 VFS Rödermark 03:07,47
Bahn 5 Samuel Danziger  2007 SC Wiesbaden 1911 03:08,19
Bahn 6 Matteo Wricke  2005 USC Mainz 03:13,90
Bahn 7 Joshua Lison  2003 SV Hellas 1923 Siegburg 03:17,41
Bahn 8 Mika Susenburger  2006 VfR Simmern 03:34,90

Lauf 3/5 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:00,87
Bahn 2 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 02:59,00
Bahn 3 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 02:55,44
Bahn 4 Momchil Ganchev  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:53,38
Bahn 5 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:54,95
Bahn 6 Jan Köhler  2006 SG Worms 02:56,33
Bahn 7 Markus Wald  2008 SG Worms 03:00,00
Bahn 8 Tim Völger  2006 VFS Rödermark 03:04,30

Lauf 4/5 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Billert  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:46,83
Bahn 2 Frederic Bensalah  2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:39,49
Bahn 3 Dennis Eiswirth  2005 BSV "Friesen 1895" e.V. 02:36,18
Bahn 4 Philipp Walter  2000 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:27,55
Bahn 5 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 02:28,85
Bahn 6 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 02:38,76
Bahn 7 Julian Schröder  2004 SG Worms 02:46,62
Bahn 8 Maximilian Ley  2004 SG Worms 02:51,37

Lauf 5/5 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 02:23,43
Bahn 2 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 02:19,00
Bahn 3 Nils Haack  1995 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:16,70
Bahn 4 Joshua Piel  2005 Mainzer Schwimmverein 01 02:16,41
Bahn 5 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:16,60
Bahn 6 Lucas Wehler  2003 Mainzer Schwimmverein 01 02:18,71
Bahn 7 Philipp Käfer  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:23,25
Bahn 8 Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 02:24,18


